
EUROPEJSKI TYDZIEŃ ŚWIADOMOŚCI DYSLEKSJI
w ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 7 W ŻORACH

Tradycją jest, że na początku października odbywa się w naszej szkole Europejski
Tydzień Świadomości Dysleksji.
Tym razem wszystko działo się pod hasłem: „UCZEŃ Z DYSLEKSJĄ
W CYFROWYM ŚWIECIE”.

Od 02 do 06 października atrakcji dla uczniów w murach naszej szkoły było sporo.
Na korytarzu szkolnym zawisła gazetka poświęcona zjawisku dysleksji rozwojowej.
W poniedziałek odbył się „Dzień Czytania”, czyli akcja czytelnicza „Czytam
z Bratkiem”. Jak się skutecznie uczyć? Odpowiedzi na to pytanie można było szukać
na telebimie i gazetce bibliotecznej. We wtorek było sporo zamieszania za prawą
szkolnej zabawy „Tropiciele Ortografii”. Polegała ona na odszukiwaniu wyrazów
z trudnościami ortograficznymi, umieszczonymi w przeróżnych miejscach na
szkolnych korytarzach. Trzeba się było nieźle nagimnastykować, by je wszystkie
odnaleźć. Uczniowie mieli zapisać na kartkach poprawnie 20 wyrazów a gotowe
odpowiedzi wrzucić do konkursowej urny. W zabawie tej można było zdobyć
atrakcyjne nagrody. W środę odbywały się ciekawe warsztaty z pedagogiem
szkolnym pt. JAK SIĘ UCZYĆ, gdzie uczniowie mogli poznać style uczenia się.
Ogłoszono także KONKURS na pracę plastyczną z trudnością ortograficzną pt.
TRUDNE SŁOWO UKRYTE W OBRAZKU. Do organizatorów dotarło sporo
świetnych prac, z których społeczność szkolna wylosowała zwycięzców. Czwartek
upłynął pod nazwą „Dzień Sławnego Dyslektyka” – okazuje się, że wiele znanych
osób zmaga się z dysleksją – można było o tym wszystkim przeczytać na alei gwiazd
(korytarz główny). W bibliotece szkolnej można było wziąć udział w układankach
lewopółkulowych a najmłodszym dzieciom pani logopeda przeprowadziła ciekawe
warsztaty dotyczące komunikacji a nawet pokazała im trochę języka migowego -
każde dziecko nauczyło się migać swoje imię. W ostatnim dniu czekało na uczniów
klas starszych dyktanda z lukami. Przez cały ten tydzień odbywały się aktywne dla
umysłu przerwy- dla chętnych dyktanda graficzne, kolorowanki relaksowanki oraz
kolorowanki xxl na podłogach korytarzy szkolnych.
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie.








